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Kumköy Oteller Bölgesinde Eşyalı 1+1 Daire  Antalya / Manavgat
For Rent - Apartment   22,000 TL  |  50 m2      Antalya / Manavgat

# Rooms  :  1
# Saloons  :  1

# Baths  :  1
Property Condition  :  Second Hand

Usage Status  :  Empty
Heating  :  Air Conditioning

Which Floor  :  2
Building Floor Number  :  4

Construction Year  :  2010
Advance Payment  :  0 TL

Deposit  :  0 TL
Property Direction  :  East

South
Dues  :  500 TL

Deed Status  :  Shareholding Deed
Title Deed - Area No  :  193

Title Deed - Parcel No  :  4

Eren KOCA
Telefon 90 533-1335507
Cep  Telefonu  90
533-1335507

EPA WON GAYRİMENKUL
Telefon 90 533-1335507
Cep  Telefonu  90
533-1335507
Faks 90 533-1335507
Aşağı Hisar Mah. Orhan Gazi
Cad. 8/A
Manavgat / -
 , Antalya
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* Internal Properties :  ADSL, Water Heater, Air conditioner, 
* Building :  PVC Windows, 
* Environment :  Shopping Center, Market, Game Park, District Bazaar, 
* Compound :  Gym, 
* Location :  Sea View, City View, Close to Minibus Route, 

EPA WON GAYRİMENKUL`den, Kumköy oteller bölgesinde prestijli ve konforlu bir yaşam sizleri bekliyor!  Denize
yalnızca 400 metre mesafede, oteller bölgesinin kalbinde yer alan bu eşsiz 1+1 eşyalı apart daire, manzaralı ve
huzurlu bir yaşam sürmek isteyenler için ideal bir seçenektir. 600 m&sup2; geniş ve bakımlı bir bahçe içerisinde
konumlanan, toplam 11 daireden oluşan butik sitedeki bu daire, farklı kat seçenekleriyle de sunulmaktadır. Modern
yaşamın tüm gereksinimlerini karşılayan bu apartman, keyifli bir komşuluk ilişkisi ve rahat bir atmosfer sunmaktadır. 
EPA EMLAK olarak, gayrimenkul sektöründeki tecrübemiz ve güvenilirliğimizle, siz değerli müşterilerimize en iyi
hizmeti sunmayı amaçlıyoruz. Bu özel daire hakkında daha fazla bilgi almak ve daireyi yerinde görmek için sizleri
ofisimize davet ediyoruz. Emlakta güvenilir adresiniz EPA EMLAK, hayallerinizdeki yaşama ulaşmanız için yanınızda! 
Kumköy`de Eşyalı 1+1 Kiralık Daire  Prestijli oteller bölgesinde, denize yakın, eşyalı ve kullanışlı bir yaşam alanı.  
	Oda Dağılımı: 1+1 (Geniş ve ferah kullanım alanı) 	Net Kullanım Alanı: 45 m&sup2; 	Brüt Alan: 50 m&sup2; 	Eşya
Durumu: Tam Eşyalı (Buzdolabı, fırın, set üstü ocak, klima ve tüm beyaz eşyalar dahil) 	Kat Bilgisi: 2. Kat (Ara Kat),
Doğu ve Güney cephelerinin birleşimiyle gün boyu aydınlık 	Banyo: 1 adet modern banyo 	Mutfak: Açık (Amerikan)
Mutfak 	Zemin: Estetik Seramik Zemin 	Doğrama: Kaliteli PVC Doğrama 	Isıtma: Enerji verimli Klima ile sağlanmaktadır.
	Balkon: Keyifli vakit geçirebileceğiniz bir balkon mevcuttur. 	Kullanım Durumu: Boş, hemen taşınmaya uygun   Konum
ve Çevre Bilgileri  Kumköy`ün en gözde oteller bölgesinde, denize yürüme mesafesinde merkezi konum.   	Konum:
Kumköy Oteller Bölgesi 	Denize Yakınlık: Sadece 400 metre mesafede, plaja kolay erişim 	Ulaşım: Dolmuş ve minibüs
hatlarına çok yakın, şehir merkezine ve çevredeki turistik noktalara kolay ulaşım imkanı 	Günlük İhtiyaçlar: Marketler,
eczaneler ve semt pazarı yürüme mesafesinde 	Yeşil Alanlar: Site içerisinde ve çevresinde bolca park ve yeşil alan
	Sosyal İmkanlar: Çocuk oyun parkı, eğlence merkezleri ve restoranlar yakın çevrede 	Sahil ve Plaj: Kolay erişim imkanı
ile keyifli vakit geçirebilirsiniz.   Bina ve Site Özellikleri  Butik sitede, geniş bahçe alanı ve açık otopark imkanı sunan,
bakımlı bir bina.   	Kat Sayısı: 4 katlı bina 	Daire Sayısı: Toplam 11 daireden oluşan butik site 	Bahçe Alanı: 600
m&sup2; geniş ve peyzajlı bahçe 	Otopark: Açık otopark mevcuttur. 	Site İçerisinde: Hayır, bağımsız bir bina 	Asansör:
Yok 	Bina Yaşı: 16-20 yıl arası, bakımlı 	Aidat: Aylık 500 TL 	Tapu Durumu: Hisseli Tapu 	Engelliye Uygun Park Yeri:
Mevcut   ✨ Ek Avantajlar ve Yaşam Kalitesi  Eşyalı olması, manzarası ve merkezi konumu ile ideal bir yaşam alanı.  
	Deniz manzarası ve oteller bölgesinin canlı atmosferi ile keyifli bir yaşam. 	Modern donanımlı eşyalar sayesinde
hemen taşınma kolaylığı. 	Güneşli cepheler (Doğu ve Güney) ile aydınlık ve ferah iç mekanlar. 	Caddeye yakınlığı
sayesinde kolay ulaşım ve çevredeki sosyal imkanlara hızlı erişim. 	Bölgedeki eğlence merkezlerine, restoranlara ve
turistik noktalara yakınlık. 	Huzurlu bir komşuluk ilişkisi sunan butik site yapısı.   Detaylı bilgi almak ve bu eşsiz fırsatı
yerinde görmek için hemen bizimle iletişime geçin! Hayalinizdeki yaşama ulaşmak için bu fırsatı kaçırmayın!  EPA
EMLAK  Emlakta Güvenilir Adres Bu ilan Emlak Asistanım CRM Programı tarafından otomatik entegre edilmiştir.*
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